
Id: ADD2AC35-EBE5-4CF6-BA32-8FC6130E7804. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 39.2016.RO 

WÓJTA GMINY KROŚNICE 

z dnia 27 czerwca 2016 r. 

w sprawie przeprowadzenia ponownych wyborów 

Sołtysa Sołectwa Brzostowo 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2016 r., poz. 446) oraz § 

31 ust. 1 Uchwały Nr XX/117/04 Rady Gminy Krośnice z dnia 27 października 2004 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Brzostowo (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2005 r. Nr 11, poz. 290)  w związku z rezygnacją 

Pani Magdaleny Muzyki z funkcji Sołtysa Sołectwa Brzostowo zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zwołuję zebranie wiejskie dla wyboru Sołtysa Sołectwa Brzostowo na dzień 6 lipca 2016 r. o godz. 18
00 

w sali przy Remizie OSP Brzostowo. 

2. Na przewodniczącego zebrania wyznaczam Radnego Mariana Krawczyka. 

§ 2.  Zarządzenie niniejsze podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na tablicy 

ogłoszeń sołectwa, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Krośnicach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.   

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  

 

Wójt Gminy Krośnice 

 

 

Andrzej Biały 

 

 


